Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования администрации
муниципального образования
 «город Саянск»

ПРИКАЗ
 15.01.2013                                                                                             № 116-42-20
г. Саянск

Дополнение к приказу от 04.06.2012 № 116-42-270
«Об утверждении состава городского научно-методического

 совета на 2012-13 уч. год»
В соответствии с Положением о научно-методическом совете (Приказ от 01.03.2012г. № 116-42-12)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав научно-методического совета:

 Терещенко Л.Г., заместителя начальника МКУ «Управление образования АМО «город Саянск»;

Киселеву Л.Л., главного специалиста по дошкольному образованию МКУ «Управление образования АМО «город Саянск».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                О.В. Безродных

М.Н. Берестенникова

5-32-42

Берестенникова Маргарита Николаевна
53242
РЦРО, Гимназия 1, СОШ 2-7, ВСОШ
МБДОУ 1-36, ДДТ,